LUXIONA

Karta produktu

RUBIN CLEAN LED 6600 MICRO-PRM E IP65 34 830 / 620X620MM
19.4064.1411.34

Opis

Oprawa przeznaczona do montazu nastropowego, wyposazona w wysokowydajne
panele LED. Kaseton oprawy wykonany z blachy stalowej, lakierowanej proszkowo
na kolor biaty. Uktady optyczne i przestony montowane w ramce aluminiowej.
Oprawa rekomendowana do: sal operacyjnych, gabinetéw zabiegowych oraz

oddziatéw intensywnej opieki.

Informacje o produkcie

Kategoria Oprawy Clean nastropowe

Rodzina RUBIN CLEAN LED

Nazwa RUBIN CLEAN LED 6600 MICRO-PRM E IP65 34 830 /| 620X620MM

Indeks 19.4064.1411.34

EAN 5902023889219

Dane Swietlne i elektryczne Typ zrodta LED
Strumien LED [Im] 6663
Moc LED [W] 32,7
Strumien oprawy [Im] 5204
Moc oprawy [W] 36,6
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W] 142,2
Temperatura barwowa [K] 3000
CRI >80
SDCM (zrodta LED) 3

Kat rozsytu Swiatta [°]

Klasa ryzyka fotobiologicznego (PN-EN
62471)

Klasa ochrony

(C0-C180) / (C90-C270) - 89° | 89°
RGO

Stopien szczelnosci IP65

Zasilanie 220..240 V, 50..60 Hz
Zywotnos¢ LED [h] 100000

Lx/By L80/B10
Temperatura otoczenia [°C] 5+ 30

Zasilacz elektroniczny standard (E)
Wspotczynnik mocy cos ¢ >0,95

Obcigzalno$¢ obwodéw

25 (B10), 40 (B16), 39 (C10), 62
(c16)



LUXIONA

Poland

Karta produktu

Dane mechaniczne Montaz nastropowy
Materiat blacha stalowa
Kolor RAL 9016 (biaty)

B Przestona Micro-PRM (mikropryzma PMMA)
T Odpornos¢ mechaniczna IK04
A Waga [kg] 5,6

Wymiary [mm] 620 x 620 x 78
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90°

75°

60°

45°

30°

90°

75°

60°

200

45°
300

400

15° 0° 15° 30°

cd/kim

n=78%

———C0-C180 =—C90 - C270

Tolerancja strumienia $wietlnego +/- 10%. Tolerancja mocy +/- 10%.
Dane techniczne moga ulec zmianie. Zdjecia opraw moga odbiegac¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizacji: 04-11-2025




